SEDUC, decorrentes de excesso de arrecadação. destinados à ampliação da Escola de Ensino

Infantil e Fun<Iamental Sebastião Teodoro Bernardo Filho, celebrado entre o Estado de

Rondônia, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, e o Município de

BuritisiRO;

ll - R$ 267 .947.1 I (duzentos e sessenla e sete mil, novecentos e quarenta e sete reals e

onze centavos), correspondentes à contrapartida do Município, a ser ofertada com recursos

próprios vinculados aos 25"Â constitucionais da educação.

Parágrafo único. As codificações institucionais e orçamentárias serão incluídas em

dotações especialmente criadas na Lei Orçamentiiria Anual vigente, conforme disposto no Anexo